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KÜLDÖTTGYŰLÉS 

Jegyzőkönyv 
2021. március 26. (péntek) 18:00 óra 

Helyszín: Microsoft Teams 

[Mandátumfelvétel 17:45-től] 

 

Iktatószám: GTIHOK/85/20210326/GTIHOKKGY 

A meghívóban rögzített, tervezett napirend: 

1. Napirendi pontok elfogadása 

Előterjesztő: Madai Márk Valentin elnök 
2. Jegyzőkönyvvezető választása 

Előterjesztő: Madai Márk Valentin elnök 

3. Az ELTE GTI HÖK Elnökségi beszámolóinak elfogadása 

          Előterjesztő: Madai Márk Valentin elnök 

4. Az ELTE GTI HÖK 2020. évi költségvetési beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: Madai Márk Valentin elnök 
5. Aktualitások és egyebek 

Mellékletek: 

Ülés kezdete: 18:07 

Madai Márk Valentin (ELTE GTI HÖK elnök) 18:07 perckor megnyitja az ülést, 

köszönt mindenkit. Megkérdezi, hogy az ülés szabályosan lett-e összehívva. 
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Pusztai Klára (ELTE GTI HÖK Ellenőrző Bizottság elnök) elmondja, hogy az ülés 

szabályosan lett összehívva, illetve megállapítja mandátumellenőrzés után, hogy az 

ülés 14 mandátummal határozatképes. 

1. Napirendi pontok elfogadása 

Madai Márk Valentin szóban ismerteti a már korábban is kiküldött napirendet. 

Ezzel kapcsolatban kérdés nem érkezik, így szavazást indít ennek elfogadásáról. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés elfogadja az előzetesen kiküldött napirendet 14 

igen, 0 nem és 0 tartózkodó szavazattal. 

2. Jegyzőkönyvvezető választása 

Madai Márk Valentin felkéri Papp Nikoszt az ülés jegyzőkönyvének vezetésére. 

Papp Nikosz elfogadja a felkérést. 

 Madai Márk Valentin Papp Nikosz személyét illetően szavazást indít. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés Papp Nikosz személyét elfogadja 14 igen, 0 nem 

és 0 tartózkodó, továbbá 1 other szavazattal. 

3. Az ELTE GTI HÖK Elnökségi beszámolóinak elfogadása 

Soós Nikoletta kivételével senki sem szeretné kiegészíteni a beszámolóját. Részt vett 

az MNB bírálói ülésén, és az ELTE Esélyegyenlősségi Bizottság ülésén, ahol 

kifejezetten az autizmusról volt szó. Eközben Móna Balázs rendezvényekért felelős 

alelnök csatlakozik a gyűléshez, Ő sem egészíti ki a beszámolóját. Nem merül fel 

kérdés a Küldöttgyűlés részéről. 

Madai Márk Valentin javaslatot tesz a beszámolók együttes elfogadására, és erre 

vonatkozóan szavazást indít. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés támogatja a beszámolók együttes elfogadását 

14 igen, 0 nem és 0 tartózkodó, továbbá 1 other szavazattal. 
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Ezt követően Madai Márk Valentin szavazást indít a beszámolók elfogadásáról. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés elfogadja a beszámolókat 14 igen, 0 nem és 0 

tartózkodó szavazattal.  

 
4. Az ELTE GTI HÖK 2020. évi költségvetési beszámolójának elfogadása 

Kántor Kata Gazdasági alelnök Madai Márk elnök kérésére részletesen ismerteti a 

költségvetési beszámoló pontjait, nem egészíti ki azokat. Nincs felmerülő kérdés a 

Küldöttgyűlés részéről. 

A Küldöttgyűlés elfogadja a 2020. évi költségvetési beszámolót 14 igen 0 nem 

es 0 tartózkodó szavazattal. 

5. Aktualitások 

Pusztai Klára, az Ellenőrző Bizottság elnöke ismerteti, hogy a mesterszakos körzet 

küldöttgyűlési képviselője, Oszvald Anna az Alapszabály 22. §. (1) f) pontja és (2) 

bekezdés rendelkezései alapján nem tett eleget küldöttgyűlési képviselői 

kötelezettségeinek – nem jelent meg két egymást követő Küldöttgyűlésen, és nem 

kérvényezte kimentését – , emiatt indítványozza mandátumától való megfosztását a 

Küldöttgyűlés előtt. Elmondja, hogy nincs olyan mesterszakos hallgató, aki soron 

következve a helyébe léphetne, de a Küldöttgyűlés továbbra is határozatképes marad. 

Az Alapszabály 90. § (1) bekezdése alapján nem indokolt rendkívüli választás kiírása 

a tisztségének helyettesítésére. Ezután előterjeszti a szavazást ezzel kapcsolatban. 

A Küldöttgyűlés megszavazza Oszvald Anna mandátumától való 

megfosztásának indítványát 15 igen, 0 nem, és 0 tartózkodó szavazattal. 

Nem érkezik kérdés, az egyebek keretein belül Madai Márk Valentin beszámol Andor 

György intézetigazgató-helyettessel történt egyeztetéséről, mely az informatikai 

kötelezően választható tantárgyakkal volt kapcsolatos, pontosabban az 

Infokommunikáció tantárgy zárthelyi dolgozatának elhalasztásának részleteiről. 

Ismerteti, hogy a kurzus átoktatás keretében valósul meg, ezért nem olyan egyszerű a 
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tárgy teljesítésének nyomon követése. Elnézést kér a kellemetlenségekért a HÖK 

nevében, és a hallgatók további türelmét kéri. 

Gál Anna küldöttgyűlési Képviselő elmondja az ő és egy hallgatótársa által felmerült 

problémáit az Infokommunikáció tárggyal kapcsolatban, ismerteti hallgatótársai 

tapasztalatait, továbbá kérdez a tárgyleadással és átvétellel kapcsolatban. Madai 

Márk Valentin tanácsolja, hogy keresse fel szakos ügyintézőjét a probléma 

megoldásával kapcsolatban, ám Gál Anna közli, hogy ez már megtörtént, sajnos a 

tárgy leadása nem lehetséges az ügyintéző szerint sem. Márk ezt megerősíti, javasolja, 

hogy az ülést követően egyeztessenek a részletekről, addig is utánanéz a Hallgatói 

Követelményrendszerben a releváns rendelkezéseknek. 

Az aktualitásokkal kapcsolatban további kérdés, illetve témafelvetés nem érkezik. 

6. Egyebek 

Az Egyebek részben kérdés, illetve témafelvetés nem érkezik. 

Madai Márk Valentin elnök 18:45 perckor lezárja az ülést. 

Határozatok A napirendi pontokat az ELTE GTI HÖK 

Küldöttgyűlés elfogadja 14 igen, 0 nem 

és 0 tartózkodó szavazattal. 

Papp Nikosz személyét az ELTE GTI 
HÖK Küldöttgyűlés elfogadja 14 igen, 0 

nem és 0 tartózkodó, továbbá 1 other 

szavazattal. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés 

támogatja a beszámolók együttes 
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elfogadását 14 igen, 0 nem és 0 

tartózkodó, továbbá 1 other szavazattal. 

Az ELTE GTI HÖK Küldöttgyűlés 

elfogadja az elnökségi beszámolókat 14 

igen, 0 nem és 0 tartózkodó szavazattal. 

A Küldöttgyűlés elfogadja a 2020. évi 

költségvetési beszámolót 14 igen 0 nem 

es 0 tartózkodó szavazattal. 

A Küldöttgyűlés elfogadja Oszvald Anna 

mandátumától való megfosztásának 

indítványát 15 igen, 0 nem, és 0 

tartózkodó szavazattal. 

 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítés: 

 
Papp János Nikosz 

s.k. 
Jegyzőkönyvvezető 

ELTE GTI Hallgatói Önkormányzat 

 
Pusztai Klára s.k. 

 
Ellenőrző Bizottság elnök 

ELTE GTI Hallgatói Önkormányzat 

Török Adél s.k. 
 

Küldöttgyűlési képviselő 
ELTE GTI Hallgatói Önkormányzat 


